АНО ВПО «Московский гуманитарный институт им. Е.Р. Дашковой»
Гуманитарный факультет

            Уважаемые студенты гуманитарного факультета! В период с 12.01.2016 по 29.02.2016 года в соответствии с графиком, утвержденным руководителем факультета, вам необходимо ликвидировать задолженности.

ГРАФИК ЛИКВИДАЦИИ АКАДЕМИЧЕСКИХ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ

Кафедра лингвистики и переводоведения (ауд.206)

Заведующий кафедрой: Авдеева Юлия Анатольевна
	№
	ФИО преподавателя
	Дата  
	Аудитория
	Время

	1
	Руководитель гуманитарного факультета, к.п.н. 

У.Ю.Иванова
	23.01.16
30.01.16
9.02.16
10.02.16
11.02.16
13.02.16
19.02.16
20.02.16
	205
	
С 13.10-16.30

	2
	Зав.кафедрой лингвистики и переводоведения к.ф.н., доцент Ю.А.Авдеева
	23.01.16
30.01.16
12.02.16
13.0216
19.02.16
20.02.16
	206
	
С 13.10-16.30



Кафедра журналистики и рекламы (ауд.201)

Заведующий кафедрой: Павельева Юлия Евгеньевна
	№
	Ф.И.О. преподавателя
	Дни недели
	время
	аудитория

	1
	Павельева Юлия Евгеньевна, доцент
	Вторник, четверг
	13.10-17.00
	201



Кафедра общей и клинической психологии (ауд.201)

Заведующий кафедрой: Мордас Екатерина Сергеевна

	ФИО преподавателя
	Аудитория
	День, время

	Мордас Е.С.
	201
	Вторник, четверг 
13.10-16.30


	Хандожко И.И.
	201
	Вторник 16.30-18.00

	Рзаева Э.Н.
	201
	Среда 9.30-12.40

	Жундрикова С.В.
	201
	Вторник-суббота 
12.00-14.00

	Журавлева Ю.В.
	201
	Вторник 13.10-16.30

	Чебакова Ю.В.
	201
	Вторник 13.10-16.30

	Григорьев А.А.
	[bookmark: _GoBack]201
	20 января 16.30
27 января 16.30
03 февраля 16.30
10 февраля 16.30




         Информацию о задолженностях  по учебным дисциплинам учебного плана и направление на  экзамен/зачет можно получить в деканате (ауд.202) у ведущего специалиста Ольги Александровна Олейник.

Руководитель гуманитарного                                     У.Ю.Иванова
 факультета

